§. 21. Ex his formulis sequentes valores ipsius m , cum suis x et y , ad terminum 200 usque computavi:

$m =$	32, 92, 182, 47,	197,	16, 44, 76, 142, 9,	72,
$x =$	1, 1, 1, 7,	33,	3, 3, 3, 3, 3, 3,	
$y =$	12, 20, 28, 56,	16.29,	12, 20, 25, 36, 40, 104,	
	156, 189,	79,	149, 4, 36, 42, 106,	116,
	3, 3,	45,	45, 8, 8, 8,	8,
	152, 168,	16.27, 16.37,	3, 78, 96, 120,	150,
	182,	196, 79, 123,	196, 102, 198, 118, 190,	
	112,	112, 5, 5,	3, 8, 8, 8, 8,	
	18.73, 18.89,	48, 60,	210, 210, 290, 220,	280,
	15, 39, 51,	78, 126, 191,	11, 43, 70, 134,	
	48, 48,	3, 48, 48, 48,	48, 48, 48,	
	190, 310,	88, 440, 560,	690, 170, 330,	420, 580,
	179, 101,	197, 187,	119, 179, 151,	191, 123,
	48, 16,	16, 24,	55, 55, 240,	240, 240,
	670, 14.41,	14.57, 14.43,	14.44, 14.54, 26.159,	26.179, 26.145,

§. 22. Huic catalogo porro superstructa est sequens tabula completa omnium valorum m infra 200, quibus formula

$$x^4 - mxyy + y^4$$

quadratum reddi potest:

1, 2, 4, 9, 11, 13, 15, 16, 25, 26, 27, 28, 32, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 47, 49, 51, 64, 67, 70, 72, 74, 76, 77, 78, 79, 81, 86, 89, 90, 92, 96, 100, 101, 102, 103, 106, 109, 113, 118, 119, 121, 123, 126, 134, 136, 142, 144, 146, 148, 149, 151, 156, 166, 167, 169, 179, 182, 188, 189, 190, 191, 193, 196, 197, 198, 200.

METHODUS ELEGANTIOR

inveniendi numeros m, ut fiat $x^4 + mxyy + y^4 = zz$.

§. 22. Sumto pro libitu numero a fiat $aa - 4 = \lambda\beta\beta$, et supra ostensum est, si capiatur $m = \lambda\zeta\zeta \pm a$, fore $x = \beta$, $y = 2\zeta$ et $z = \beta\beta \pm 2a\zeta\zeta$, quod autem mox denuo demonstrabitur. Jam quia praecipuum momentum in numero λ situm est, notetur innumeros dari posse pro a valores, qui idem λ producant. Ad hos valores inveniendos sequentes formentur binae series recurrentes ex scala relationes $a, -1$ formatae:

$$\begin{array}{cccccccc} 0, & 1, & 2, & 3, & - & - & - & n \\ 2, & a, & aa - 2, & a^3 - 3a, & - & - & - & \mathfrak{A} \\ 0, & \beta, & a\beta, & aa\beta - \beta, & - & - & - & \mathfrak{B} \end{array}$$

critique $\mathfrak{A} = \left(\frac{\alpha + \beta\sqrt{\lambda}}{2}\right)^n + \left(\frac{\alpha - \beta\sqrt{\lambda}}{2}\right)^n$, tum vero etiam

$$\mathfrak{B}\sqrt{\lambda} = \left(\frac{\alpha + \beta\sqrt{\lambda}}{2}\right)^n - \left(\frac{\alpha - \beta\sqrt{\lambda}}{2}\right)^n.$$

§. 23. Jam cum sit $\left(\frac{\alpha + \beta\sqrt{\lambda}}{2}\right) \left(\frac{\alpha - \beta\sqrt{\lambda}}{2}\right) = 1$, erit $\mathfrak{A}^2 - \lambda\mathfrak{B}^2 = 4$, ita ut $\mathfrak{A}^2 - 4 = \lambda\mathfrak{B}^2$, quae forma cum similis sit primae, sequitur, sumto $m = \lambda ff \pm \mathfrak{A}$, ubi f iterum ab arbitrio pendet, fore $x = \mathfrak{B}$, $y = 2f$ et $z = \mathfrak{B}^2 \pm 2\mathfrak{A}ff$, cujus veritas immediate ex formula proposita ostenditur; fiet enim